

**TR Media ApS  
Tarupvej 78  
5210 Odense NV  
CVR-nr. 34474966**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Tom Soling

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

TR Media ApS  
Tarupvej 78  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 34474966

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Tom Soling

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med fotografering, video- og hjemmesideudarbejdelse samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 13 t.kr., hvilket anses som mindre tilfredsstillende af ledelsen. Egenkapitalen er herefter negativ med 16 t.kr.

For regnskabsåret 2016 forventes et positivt resultat.

Selskabets anpartshaver har givet tilsagn om nødvendig finansiering indtil anpartskapitalen er reetableret.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.660)</b>	<b>95.274</b>
Personaleomkostninger	2	0	(134.942)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(4.667)</u>	<u>(14.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(19.327)</b>	<b>(53.668)</b>
Andre finansielle indtægter		5.169	5.128
Andre finansielle omkostninger		<u>(498)</u>	<u>(254)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(14.656)</b>	<b>(48.794)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>1.735</u>	<u>11.034</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(12.921)</u></b>	<b><u>(37.760)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(12.921)</u>	<u>(37.760)</u>
		<b><u>(12.921)</u></b>	<b><u>(37.760)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.667
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>4.667</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>4.667</u>
Udskudt skat		23.356	21.621
Andre tilgodehavender		70.872	62.703
<b>Tilgodehavender</b>		<u>94.228</u>	<u>84.324</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>170</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>94.228</u>	<u>84.494</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>94.228</u></u>	<u><u>89.161</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(95.776)</u>	<u>(82.855)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(15.776)</u></b>	<b><u>(2.855)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		95.697	31.060
Anden gæld		<u>14.307</u>	<u>60.956</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>110.004</u></b>	<b><u>92.016</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>110.004</u></b>	<b><u>92.016</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>94.228</u></u></b>	<b><u><u>89.161</u></u></b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(82.855)	(2.855)
Årets resultat	0	(12.921)	(12.921)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(95.776)</b>	<b>(15.776)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Årets resultat udviser et underskud på 13 t.kr., hvilket anses som mindre tilfredsstillende af ledelsen. Egenkapitalen er herefter negativ med 16 t.kr.

For regnskabsåret 2016 forventes et positivt resultat.

Selskabets anpartshaver har givet tilsagn om nødvendig finansiering indtil anpartskapitalen er reetableret.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	134.278
Andre omkostninger til social sikring	0	664
	<b>0</b>	<b>134.942</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.667	14.000
	<b>4.667</b>	<b>14.000</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(1.735)	(11.034)
	<b>(1.735)</b>	<b>(11.034)</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		42.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>42.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(37.333)
Årets afskrivninger		(4.667)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(42.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>10.172</u>	<u>44.502</u>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Soling Solutions ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.